
UCHWAŁA NR III/11/10 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO  

z dnia 7 grudnia 2010 roku 

 

 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Marszałka Województwa Lubuskiego 

 

Na podstawie art. 18 pkt 15 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) w związku z art. 36 ust. 1,2,3 i 4, art. 37 ust. 3 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2008 r. Nr 223, 

poz. 1458) oraz § 3, § 6 i § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 roku w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. 2009 r. Nr 50, poz. 398 z późń. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pani Elżbiety Polak - Marszałka 

Województwa Lubuskiego w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie 6.200 zł (sześć tysięcy dwieście złotych), 

2) dodatek funkcyjny w kwocie 2.400 zł (dwa tysiące czterysta złotych), 

3) dodatek specjalny w wysokości 40% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 

4) dodatek za wieloletnią pracę.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Lubuskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

29 listopada 2010 roku. 

 

PRZEWODNICZĄCY SEJMIKU 

 

Tomasz Możejko 

 

 


